ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно -тЕрриториАльного оБрАз овАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

//.ta ///ц xn /Х#6
о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 19.01 .2024 ЛЬ 75
ко мерах по обеспечению
антитеррористической защищенности мест
массового пребьтвания людей и объектов
(территорий) на территории образования ЗАТО
r Радужный Владимирской области>

В целях обеспечения антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и организации безопасности граждан на

территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 Jtl"s 35-ФЗ кО
противодействии терроризму>, постановлением Правительства Российской
Федерации от 25,0З.2015 N9 272 (Об утверх(дении требований к
антитеррористической защищенности меQт массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм
паспортов безошасности таких мест и объектов (территорий)>, распоряжеj;ием
администрации Впадимирской области от 17.08.2015 М 448-р кО мерах по

реализации tIостановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015
Nэ 272>>, руководствуясь статъей 3б Устава муницип€lJIьного образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение N 2 постановления администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 19.01 ,2024 N! 75 (О мерах по обеспечению
антитеррористической защищенности мест массового пребывания люд8й и
объектов (территорий) на территории образования ЗЛО г. Радужный
Владимирской области>> изложить в новой редакции сопIасно приложению к
настоящему по становлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

заместителя главы администрации города, руководителя аппар€хта.

3. Настоящее постановление пает в сипу со дня ею официального

опубликования нном бюллетене администрации

ЗАТО г. Радужный Владимирс ти <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин